PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	03.02.2020
	№
	0029-адм

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.06.2013 № 65
В связи с признанием утратившим силу закона Смоленской области от 30 апреля 2013 года № 33-з «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.06.2013 № 65 «О создании на территории муниципального образования Починковского городского поселения Смоленской области добровольной народной дружины».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0029-адм от 03.02.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 31.01.2020 18:17:21, Распечатал________________